Cubatão, 17 de setembro de 2024.

Ilmo. Srs.

Oficio 088/2024 – Ref. Indicação 494/2024,

solicitação de troca de veículo – Câmara

Municipal.

Em atenção ao oficio em epigrafe, no qual v. Sr.ª. solicita substituição de micro-

ônibus por veiculo de grande porte para circulação no bairro da Água Fria,

informamos que iremos realizar levantamento de utilização pelos passageiros na

referida linha para que assim possamos analisar e se ocaso, providenciar a

alteração requerida.

Sendo o que nos resta para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar

os votos de consideração.

Atenciosamente,

Sancetur - Santa Cecília Turismo Ltda.

SANCETUR SANTA
CECILIA TURISMO
LTDA:69144434000161

Assinado de forma digital por
SANCETUR SANTA CECILIA
TURISMO LTDA:69144434000161
Dados: 2024.09.17 11:21:11
-03'00'